
GHESQUIERE P.C.SGRILLE TARIFAIRE

CHAUDIERE CHAUDIERE 

POMPE A CHALEUR AIR/AIR

06 67 95 24 80 03 27 45 17 24 
ghesquiere.pcs@gmail.com                254, rue de l’Alène d’Or 59230 Rosult

APPAREILS A BOIS ET AUTRES

Chaudière gaz condensation

Chaudière gaz condensation
Wolf avec Kit

Chaudière gaz BT

Chaudière gaz BT + ballon gaz 
ECS

150 €

190 €

120 €

170 €

Chaudière fioul condensation

Chaudière fioul BT

Chaudière électrique

Détartrage ballon de chaudiére

Chaudière fioul condensation
Wolf avec Kit

170 €

190 €

100 €

200 €

210 €

POMPE A CHALEUR AIR/EAU

Pac Air/Air 1 monosplit

Pac Air/Air unité intérieure

Pac Air/Air unité extérieure

 95 €

 30 €

 65 €

Pac Hybride (avec chaudière 
intégrée)

Pac piscine groupe extérieure

Pac Air/Eau

300 €

100 €

170 €

Poêle à granulés (sans ramonage) 

Chaudière à granulés

Forfait désembouage (par
radiateur)

150 €

270 €

 88 €

Chauffe-eau Thermodynamique

Chauffe-Bain

Adoucisseur (avec remplacement
de filtre sur photo)

Convecteur/Insert Gaz

Aérotherme

VMC 

110 €

100 €

120 €

 
110 €

150 €

 55 €


